МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ПРИКАЗ

« » /2/ 2023 г.

Махачкала

Об итогах проведения республиканского конкурса
«Учитель года Республики Дагестан» 2023 года

В соответствии с приказом Министерства образования и науки
Республики Дагестан от 21.11.2022 № 05-02-2-1177 «О республиканском
конкурсе «Учитель года Республики Дагестан» 2023 года,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемые итоги третьего тура республиканского
конкурса «Учитель года Республики Дагестан» 2023 года (далее - Конкурс).

2. Управлению развития общего образования (Акаева А.Т.) обеспечить
награждение финалистов Конкурса дипломами Министерства образования и
науки Республики Дагестан.

3. ГКУ РД «Информационно-аналитический центр» (Амиралиев К.Н.)
разместить настоящий приказ на официальном сайте Министерства
образования и науки Республики Дагестан в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого
заместителя министра Далгатову А.О.

Министр Я. Бучаев

Приложение
к приказу Минобрнауки РД

Итоги проведения республиканского конкурса
«Учитель года Республики Дагестан» 2023 года

%

Победитель Конкурса:
Шаулов Алексей Валерьевич, учитель русского языка и литературы
общеобразовательное учреждение «Образовательный центр «Развитие»;
Призеры Конкурса:
Исаева Мадина Расмиевна, учитель английского языка МБОУ «СОШ № 12»
г. Дербента;
Ахмедова Найда Магомеднабиевна, учитель математики ГБОУ РД
«Республиканский центр образования» «Солнечный берег», г. Избербаша;
Юсуфова Мадина Нежведиловна, учитель математики МБОУ
«Многопрофильный лицей № 30» г. Махачкалы;
Алиева Диана Айдемировна, учитель МКОУ «Краснооктябрьская СОШ им. Р. М.
Гамзатова» Кизлярского района.

Победитель в номинации: «Признаниеученического жюри»:
Шаулов Алексей Валерьевич, учитель русского языка и литературы
общеобразовательное учреждение «Образовательный центр «Развитие»;
Победитель в номинации: «Признаниеродительского жюри»:
Шаулов Алексей Валерьевич, учитель русского языка и литературы
общеобразовательное учреждение «Образовательный центр «Развитие».

	‎C:\Users\MammaevaJ\Desktop\на сайт 2023\Приказы\Распоряжение № 41-р от 06.04.2023\приказ №05-02-2-411 23 от 07.04.23.pdf‎
	‎C:\Users\MammaevaJ\Desktop\на сайт 2023\Приказы\Распоряжение № 41-р от 06.04.2023\приказ №05-02-2-411 23.pdf‎